海经济开发区建设投资有限公司公司债券债权代理协议》、《温州市

瓯海经济开发区建设投资有限公司公司债券持有人会议规则》。 

六、其他重大事项或风险提示 

除发行人和主承销商外，发行人没有委托或授权任何其他人或实

体提供未在本募集说明书中列明的信息和对本募集说明书作任何说

明。 

投资者若对本募集说明书及其摘要存在任何疑问，应咨询自己的

证券经纪人、律师、专业会计师或其他专业顾问。 

七、本期债券基本要素 

债券名称 2019 年温州市瓯海经济开发区建设投资有限公司公司债券 

发行总额 人民币壹拾伍亿元整（￥1,500,000,000.00）。 

债券期限 

本期债券期限为 7 年期，采用提前偿还方式，从第三个计息

年度开始，逐年分别按照发行总额 20%、20%、20%、20%和

20%的比例偿还债券本金。 

债券利率 

本期债券为 7 年期固定利率债券，采用单利按年计息，不计

复利，逾期不另计利息。本期债券通过中央国债登记结算有

限责任公司簿记建档发行系统，按照公开、公平、公正原则，

以市场化方式确定发行票面年利率。簿记建档区间应依据有

关法律法规，由发行人和主承销商根据市场情况充分协商后

确定。 

发行方式